Página 19634Número 152 Lunes, 5 de julio de 2021
I. Comunidad Autónoma
4. Anuncios
Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
4609 Anuncio de información pública relativo a la solicitud de
autorización administrativa previa y autorización administrativa
de construcción del proyecto de parque fotovoltaico “PSF
Alcantarilla” de 7,795 MW y línea subterránea de alta tensión

(obra y accesos)
(m2)
Nº afectado Titular y domicilio Referencia catastral Pol. Parcela NATURALEZA Termino Municipal Nº de
apoyo
Vuelo/traza
(m)
Superficie
(m2)
Superficie
cimentación
m2
1
AYUNTAMIENTO DE CAMPOS DEL RIO
AVDA- DE ESPAÑA, 12
30191 CAMPOS DEL RIO (MURCIA
30014A010090390000IY 10 9039 Vía de comunicación
dominio público CAMPOS DEL RIO  45,00 202,50
90,00
2
AYUNTAMIENTO DE LAS TORRES DE COTILLAS
PZ ADOLFO SUAREZ 1
30565 TORRE DE COTILLAS (MURCIA)
30038A013090020000AY 13 9002 Vía de comunicación
dominio público TORRE DE COTILLAS  712,00 3.204,00  1.424,00
3
AYUNTAMIENTO DE LAS TORRES DE COTILLAS
PZ ADOLFO SUAREZ 1
30565 TORRE DE COTILLAS (MURCIA)
30038A014090010000AS 14 9001 Vía de comunicación
dominio público TORRE DE COTILLAS  709,00 3.190,50  1.418,00
4
AYUNTAMIENTO DE LAS TORRES DE COTILLAS
PZ ADOLFO SUAREZ 1
30565 TORRE DE COTILLAS (MURCIA)
30038A001090040000AR 1 9004 Vía de comunicación
dominio público TORRE DE COTILLAS  618,00 2.781,00  1.236,00
5
AYUNTAMIENTO DE LAS TORRES DE COTILLAS
PZ ADOLFO SUAREZ 1
30565 TORRE DE COTILLAS (MURCIA)
30038A001090070000AI 1 9007 Vía de comunicación
dominio público TORRE DE COTILLAS  977,00 4.396,50  1.954,00
6 I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES
AV. SAN ADRIAN, 48 48003 BILBAO (VIZCAYA) 30038A002000590000AS 2 59 RUSTICO/AGRARIO TORRE DE COTILLAS  20,00 90,00  40,00
NPE: A-050721-4609